
SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ UBYTOVACÍCH A STRAVOVACÍCH SLUŽEB 

 

Kouty estate s.r.o.                                                                

Sídlo: I. P. Pavlova 738/116, 779 00 Olomouc 

Místo konání: Kouty nad Desnou 40, 788 11 Loučná nad Desnou 

Zastoupená: Mgr. Michalem Kestlem kontakt    +420 725 059 900 

IČO: 04394488 

DIČ: CZ04394488 

Bankovní spojení: 4134798319/0800 (Česká spořitelna a.s.) 

(dále jen dodavatel) 

 

a  

 

Základní škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace 

se sídlem Jasanová 2, 637 00 Brno 

Zastoupená Mgr. Přemyslem Jeřábkem, ředitelem školy, reditel@zsjundrov.cz 

Pověřená osoba (vedoucí kurzu) xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 44994290 

Bankovní spojení: 37335621/0100 (Komerční banka, a.s.) 

(dále jen odběratel) 

uzavírají spolu tuto smlouvu o poskytnutí služeb 

I. Rozsah služeb 

Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout a poskytne odběrateli ubytování v Penzionu Kouty 

dle čl. II této smlouvy a stravovací služby v rozsahu: plná penze a celodenní pitný režim.  

 

II. Termín, počet účastníků 

Dohodnuté služby budou poskytnuty v termínu 4.3. 2024- 8.3.2024.  

Předpokládaný počet účastníků: 45 žáků a 5 pedagogů. 

Počet účastníků bude upřesněn 1 týden před nástupem na pobyt. 

Pobyt začíná 4.3.2024 obědem a končí 8.3.2024 obědem. 

mailto:reditel@zsjundrov.cz


 

III.  Cena, platební podmínky 

Za poskytnuté služby, které jsou předmětem této smlouvy zaplatí odběratel dodavateli: 

• Ubytování vč. stravy 1010,00 Kč/os./den + 80,00 Kč/os./pobyt povlečení 

• Skipas 450,00 Kč/osoba/den  

Skipas pro pedagogy zdarma v rámci pobytu.  

Odběratel se zavazuje zaplatit dodavateli zálohu na služby ve výši 50 % z celkové ceny. Záloha bude 

uhrazena a základě vystavené zálohové faktury do 15.12.2023.   

Vyúčtování poskytnutých služeb proběhne po skončení pobytu na základě faktury se splatností 14 dní. 

IV. Ostatní ujednání 

1. Dodavatel prohlašuje, že stravování, dodávka pitné vody a hygienický stav zařízení splňují 

požadavky zákona 205/2020 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění. 

2. Odběratel při nástupu předá dodavateli jmenný seznam ubytovaných osob s uvedením 

jména, příjmení, data narození a trvalé adresy. 

3. Předání a převzetí ubytovacích prostor před a po skončení pobytu proběhne za účasti 

vedoucího kurzu. O případných závadách bude sepsán protokol, potvrzený oběma stranami. 

Případné způsobené škody budou zástupci smluvních stran ohodnoceny a vyúčtovány k tíži 

objednatele. 

4. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím rejstříku smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že 

uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně metadat provede odběratel.   

5. Smluvní strany prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství (ust. 

§504 z. č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění). 

6. Smluvní strany se kdykoliv mohou dohodnout na změně či zrušení této smlouvy. Změny a 

doplňky k této smlouvě musejí být písemně a podepsány smluvními stranami, jinak jsou 

neplatné. 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pečlivě přečetly a podepisují ji s vědomím obou 

účastníků této smlouvy. 

8. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží dodavatel a jeden odběratel. 

 

V Koutech nad Desnou dne: 23.11.2023    V Brně dne 23.11.2023 

  

 

............................................      ............................................

 dodavatel       odběratel   

        Mgr. Michal Kestl                  Mgr. Přemysl Jeřábek  


